
13 -Dr 2x317, Mana/„2049

SMLoUvA o DÍLO

, 1. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel: Firma : SAGAPO, příspěvková organizace

Sídlo : Uhlířská 1353/2, 792 01 Bruntál
Statutární Zástupce : Mgr. Petr Konečný, ředitel
IČ z 008 46 350
DIČ z 0200846 350
Zapsán u KS V Ostravě, Spisová Značka Pr 960
(dále jen "Objednatel")

Zhotovitel : Firma : Czasch Spol. S r. o.
Sídlo . : Opavská 1174/8, Bruntál, 792 01
Statutární Zástupce : Josef Šoltis, jednatel
IČ z 47972947
DIČ z CZ47972947
Bankovní spojení : Komerční banka, as., Bruntál
Číslo účtu
Zapsán u KS Ostrava, Spisová Značka C 5524
(dále jen "Zhotovitel")

Smluvní Strany uzavírají tuto Smlouvu O dílo:

2. PŘEDMĚT sMLOUvY
Předmětem SOD je realizace prací v následujícím rozsahu a specifikacích:
a) pomocné práce v údržbě vždy pod dohledem a dle pokynů objednatele

0 . provádět údržbářske' práce
' odstraňovat Závady

_ v letních měsících udržovat travnaté pozemky
v zimních měsících odklízet sníh
provádět nátěry dřevěných a kovových konstrukcí objektu

0 dbát o bezpečné uložení Strojů a Zařízení údržbářské dílny
b) pomocné práce v prádelně vždy pod dohledem a dle pokynů Objednatele

ŽehleníA a Skládání ložního a rovného prádla na jednoválcovém žehlícím stroji nebo žehliči a
ruční dožehlování prádla Žehličkami p
příjem prádla s kontrolou Stavu, stupně a charakteru Zašpinění i poškození a Se základním
tříděním podle druhu a srážlivosti textilního materiálu
Obsluha Zařízení na praní a odstřeďování prádla Včetně přípravy pracích, bělících, avivážních,
dezinfekčních a Ostatních roztoků
ruční žehlení oděvů žehličkami všech typů včetně případného dožehlování po Strojním
žehlení nebo napařování
obsluha Zařízení na Sušení prádla
denně provádět úklid pracoviště
denně po ukončení praní vyčistit pračky, Sušičky, vany, průběžně čistit filtry u praček a
sušiček

3. CENA DI'LA
Cena za dílo je Sjednána dohodou Smluvních Stran ve výši 110,-Kč, slovy: Sto deset korun
českých, Za každou odpracovanou hodinu, bez DPH.

4. PAKTURAČNT' A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturace bude prováděna měsíčně vždy k poslednímu dni v měsíci se Splatností faktur 15
dnů od jejich doručení Objednateli při respektování zákona o dani Z přidané hodnoty Z. č.
235/2004 Sb. v aktuálním znění.

Strana 1 (celkem 2)

Sagapo
Obdélník



5. DOBA PLNĚNI'. OSTATNÍ LHŮTY
Počátek plnění dle této Smlouvy je Sjednán od 1.1.2017 na dobu neurčitou, a to V pracovních dnech
Vždy V době 8.00 ~ 10.00 hod., nebude-li dohodnuto jinak.

6.MÍSTO PLNĚNÍ. STAVENIŠTĚ
Místem plnění je Sídlo Objednatele.

7. DODACÍ PODMÍNKY
Pracovníci zhotovitele jsou povinni:

0 respektovat Soukromí klientů V Sagapo Bruntál, jejich práva a důstojnost
0 neomezovat klienty V Sagapo Bruntál

Objednatel je povinen Zdarma poskytnout pracovníkům zhotovitele veškeré pro požadované
činnosti potřebné Ochranné pomůcky.

8. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Objednatel potvrdí poslední den V měsíci řádné provedení díla Zhotovitelem a počet
odpracovaných hodin jednotlivými pracovníky.

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Nastanou-li u některé Ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy
Za podstatné porušení Smlouvy se m.j. považuje, jestliže objednatel nesplní své finanční
Závazky.

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

druhé Straně.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích.
Smlouvu lze měnit pouze písemnými Oboustranně odsouhlasenými dodatky (jiné Zápisy,
protokoly atd. Se Za Změnu Smlouvy nepovažují).
Smluvní Strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely Svobodné a Vážně, že jim nejsou Známy
jakékoliv Skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v Omyl a berou
na vědomí že v plném rozsahu nesou Veškeré důsledky plynoucí z Vědomí jimi udaných
nepravdivých údajů.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Jejím uzavřením Se
k 31.12.2016 nahrazuje a ruší Smlouva o dílo uzavřená mezi Smluvními stranami 20.2.2007.

V Bruntále, dne 30.12.2016

xCiľCi/fìfl příspěvko/a'organíz

Uhlířské 2, 792 07 Brunt
IČO 008 46 35.0

Za zhotovitele: Za objednatele:
Josef Soltís Mgr. Petr Konečný
Jednatel ředitel SAGAPO
Czasch spol. S no.

Strana 2 (celkem 2)

..-_..-Smlouvamůže být Vypovězena při dodržení výpoVědní lhůtyıı délceˇóí) dnů ode dne doručení--- __“

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník


